

Tabela 1**Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 04-22maja 2020 r.**

Klasa: 7a

Wychowawca: Izabella Krzywkowska

Przedmiot/ nauczyciel/d aty	Tygodniowy zakres treści	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowani a uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Język polski	I tydzień :. Słotwórstwo-rdzeń i oboczności rdzeniowe. Skróty i skrótowce-ćwiczenia. II tydzień: Wyrazy złożone. Pisownia przymiotników złożonych. Pisownia przedrostków Powtórzenie wiadomości o twórczości A. Mickiewicza III tydzień; Ćwiczenia dotyczące pisania rozprawki(2 godz.) Sprawdzian dotyczący	Prowadzenie e -lekcji .Wypełnianie kart pracy, wykonywanie zadań w ćwiczeniach i przysyłanie zdjęć ,przysyłanie wypracowań pocztą elektroniczną	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna, grupa przedmiotowa na Microsoft Teams	Materiały z platformy edukacyjnej ,materiały z wydawnictwa Nowa Era,e-podręczniki.pl	Zajęcia prowadzone wg planu tygodniowego nauczyciela Konsultacje z rodzicami poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godz.16.00- 16.30)	brak

	utworów A. Mickiewicza. Ćwiczenia ortograficzne. IV tydzień: Jak napisać dobry wywiad (3 godz.) Powtarzamy rodzaje zdań złożonych.					
Język angielski	Tydzień 1 Rozdział 1 English Class B1+ Mixed past tenses – ćwiczenia Słuchanie ze zrozumieniem Projecting mapping Zadania kształcące umiejętności – czytanie ze zrozumieniem, używanie funkcji i środków językowych: prośby i oferowanie pomocy – lekcja DVD Kultura: USA – History of the country – the beginning. Tydzień 2 Revision exercises – ćwiczenia podsumowujące	- Wypełnianie przez uczniów kart pracy i wpisywanie do zeszytu notatek zamieszczanych w na Google Drive - lekcje online raz w tygodniu - Odsyłanie wypełnionych zadań przez e-dziennik - weryfikacja poprawności zadań na podstawie przesłanych rozwiązań English Class B1+ - odbieranie prac od uczniów i ich korekta - Odsyłanie wypełnionych zadań na grupę 7A na komunikatorze Whatsup, spotkania na Skype, oceny przez e-dziennik	- Dziennik elektroniczny zakładka Oceny bieżące - Poprzez grupę 7A na komunikatorze e Whatsup, mailami	English Class B1+ Platforma edukacyjna www.e-plat.proszowice.pl Korzystanie z Panelu Pearson – słuchowiska i filmy video Zasoby internetu do przygotowania prezentacji Zasoby własne nauczyciela do przygotowania lekcji kultury	Przez MS teams Wtorek godz 11.40 cotygodniowo - przez grupę 7A na komunikatorze e Whatsup - dziennik elektroniczny - rozmowy telefoniczne - SMSy Pn-pt od 9.00 – 16.00 lub w każdym innym dogodnym dla rodzica czasie - rozmowy telefoniczne	Brak modyfikacji

	<p>rozdział 1 Rozdział 2 What a waste! – słownictwo Świat przyrody. Przypomnienie czasów gramatycznych i innych konstrukcji językowych. Kultura – Historia USA prezentacja Tydzień 3 Past Perfect – użycie i porównanie z Past Simple Czytanie ze zrozumieniem – Teenactivist. Ćwiczenia z użyciem poznanych konstrukcji językowych</p>					
Język niemiecki	<p>VI tydzień Test – Hobby und Freizeit (test sprawdzający z rozdziału) Wie spät ist es? (podawanie czasu zegarowego w sposób oficjalny i nieoficjalny) VII tydzień</p>	<p>Wykonanie zadań z podręcznika i zeszytu ćwiczeń, wypełnienie kart pracy. Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, ćwiczeń lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym.</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna</p>	<p>Podręcznik, zeszyt ćwiczeń i CD “aha! Neu”, materiały własne nauczyciela, prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz internetu</p>	<p>Dziennik elektroniczny, poniedziałek - piątek</p>	<p>Brak modyfikacji</p> <p>Brak modyfikacji</p>

	<p>Klaus, wie viel Uhr ist es? (pytanie i udzielanie informacji na temat czasu zegarowego)</p> <p>Um wie viel Uhr? (program telewizyjny, początek, czas trwania i koniec czynności)</p> <p>VIII tydzień</p> <p>Ein Tag im Leben von Familie Torwart (przebieg dnia, czynności życia codziennego, wyrażanie opinii)</p> <p>...denn ich habe heute keine Schule (spójnik denn)</p> <p>IX tydzień</p> <p>Magst du Montage? (określanie czasu, pory dnia)</p> <p>Ich freue mich (czasowniki zwrotne)</p>					Brak modyfikacji
Muzyka	<p>1. Folk i country. Uczymy się piosenki „Pędzą konie”. (Omówienie muzyki kultury ludowej (podr. s. 139-141)</p> <p>2. Uczymy się śpiewać</p>	Karty pracy wypełniane przez uczniów, filmiki przesyłane na maila	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela, filmiki instruktażowe (YouTube)	Informacja zwrotna na e-mail lub dziennik elektroniczny	brak

	<p>i tańczyć piosenkę „Hej Zuzanno” (podr. s. 141-143, amerykański folk).</p> <p>3. Akompaniament muzyczny – przypomnienie najważniejszych wiadomości. (podr. s. 144)</p> <p>3. Jazz czyli wielka improwizacja. (Poznajemy tajniki muzyki jazzowej, uczymy się piosenki „Szalony jazz”, podr. s. 145-147)</p> <p>4. Swingowe rytmy, czyli odmiany muzyki improwizowanej (podr. s. 147-150, poznanie sylwetek wybitnych jazzmanów)</p>					
Plastyka	<p>1 tydz Kolaż dadaistyczny.</p> <p>2 tydz Fotografia produktowa</p>	<p>Praca własna ucznia+ przesłane zdjęcie</p> <p>Zdjęcie</p>	<p>Dziennik, Messenger</p> <p>Dziennik, Messenger</p>	<p>Kolaż- technika, podręcznik, prezentacja multimedialna</p> <p>Podręcznik, materiały własne nauczyciela, prezentacja,</p>	<p>Grupa przedmiotowa na Messengerze. Piątek 12.00- 13.30</p>	<p>Brak</p> <p>Brak</p>

	3 tydz Animacja poklatkowa	praca własna, film	Dziennik, Messenger	Tutorial „Prosta animacja poklatkowa”	sporadycznie Microsoft Teams	
	4 tydz Graffiti- sztuka czy wandalizm. Murale.	praca własna, projekt, zdjęcie lub fotomontaż w aplikacji	Dziennik, Messenger	Prezentacja, przykłady najciekawszych murali		
Historia	Tydzień I: -Świat na drodze ku wojnie -Powtórzenie wiadomości Tydzień II -Sprawdzian wiadomości -Odrodzenie Rzeczypospolitej Tydzień III -Walka o granice wschodnią -Kształtowanie się granicy zachodniej i południowej Tydzień IV -Rządy parlamentarne -Zamach majowy i rządy sanacji	Wypełnianie ćwiczeń, kart pracy, przesłanie notatek, zadań i prezentacji na adres imam@vp.pl	Dziennik elektroniczny	Prezentacje i zasoby własne, materiały udostępnione przez Nową Erę, platformę epodręczniki.pl i Portal Gov.pl	Dziennik elektroniczny, Lekcje Microsoft Teams w czwartek 8.55-9.40	
Wiedza o	-----	-----	-----	-----	-----	-----

społeczeństwie			-			
Geografia - wybrane lekcje będą się odbywać z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams	I tydzień: Transport wodny i lotniczy w Polsce. Łączność II tydzień: 1. Turystyka 2. Regiony turystyczne w Polsce III tydzień 1. Handel 2. Zanieczyszczenie środowiska przyrodniczego IV tydzień 1. Ochrona przeciwpowodziowa występowanie i skutki powodzi 2. Warunki produkcji energii z różnych źródeł	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań lub rozwiązań zapisanych w edytorze tekstowym z wykorzystaniem dziennika elektronicznego, poczty elektronicznej i Microsoft Teams	Dziennik elektroniczny	Materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu, podręcznik. Lekcje online środa 8.55-9.40	Poprzez dziennik elektroniczny i inne środki komunikacji na odległość (w tym Microsoft Teams) poniedziałek – piątek w godzinach 13.30 – 15.30	Geografia - wybrane lekcje będą się odbywać z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams
Biologia	I tydzień: Higiena i choroby układu nerwowego. Podsumowanie wiadomości o regulacji nerwowej – hormonalnej.	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań pocztą elektroniczną.	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Materiały własne nauczyciela, prezentacje, materiały z platformy e - podręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z	Poprzez dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek w godzinach 13.00 – 17.00.	Brak modyfikacji

	<p>II tydzień: Budowa i działanie narządu wzroku. Ucho – narząd słuchu i równowagi.</p> <p>III tydzień: Higiena oka i ucha. Zmysły powonienia, smaku i dotyku.</p> <p>IV tydzień: Narządy zmysłów – podsumowanie wiadomości. Męski układ rozrodczy.</p>			Internetu		
Chemia	<p>Tydzień I Rozpuszczalność substancji w odzie. Rozwiązywanie zadań z wykorzystaniem krzywej rozpuszczalności .</p> <p>Tydzień II Stężenie procentowe roztworu. Rozwiązywanie zadań ze stężeń procentowych.</p>	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com) rozmowy w czasie lekcji online	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, WhatsApp wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00 Lekcje Microsoft Teams wtorek 9:50-10:30	Brak modyfikacji

	Tydzień III Jak zwiększyć i jak zmniejszyć stężenie roztworu? Powtórzenie wiadomości – woda i roztwory wodne.					
Fizyka	Tydzień I Sprawdzian – dynamika. Rodzaje energii. Tydzień II Praca i jej jednostki. Moc i jej jednostki. Tydzień III Energia potencjalna grawitacji i potencjalna sprężystości. Energia kinetyczna.	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań, zadania przesłane na pocztę (dorotagrzyb01@gmail.com) rozmowy w czasie lekcji online	Dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna	Podręcznik,, materiały z platformy epodręczniki.pl, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu	Poprzez dziennik elektroniczny, WhatsApp wtorek-piątek w godzinach 8.00 – 12.00 Lekcje Microsoft Teams wtorek 10:45-11:30	Brak modyfikacji
Matematyka	I tydzień: Pole figury, jednostki pola. Pole prostokąta i kwadratu. II tydzień: Pole trójkąta. Pola czworokątów. III tydzień: Pola czworokątów – równoległoboki, trapezy, deltoidy. IV tydzień: Własności	Przesłanie zdjęć zrobionych zadań	Poprzez dziennik elektroniczny	Materiały własne, platformy: e.podręczniki, zdalnelekcje, YouTube-„Masters of Matma”	Poprzez dziennik elektroniczny od poniedziałku do piątku w godzinach 16-20	Brak modyfikacji

	<p>i pola wielokątów – zadania utrwalające i powtórzeniowe.</p> <p>V tydzień: wyrażenia algebraiczne: zapisywanie i odczytywanie, zapisywanie treści zadań za pomocą wyrażen algebraicznych, jednomiany.</p> <p>VI tydzień: Wartość liczbowa wyrażen algebraicznych, pojęcie sumy algebraicznej.</p> <p>VII tydzień: Sumy algebraiczne i ich wyrazy, redukcja wyrazów podobnych.</p> <p>VIII tydzień: Dodawanie i odejmowanie sum algebraicznych.</p>					
Informatyka	<p>Grupa 1 - 31.03,07.04 Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch.</p> <p>Grupa 2 - 26.03,02.04</p>	<p>Zaprogramowanie poszczególnych elementów i przesłanie do mnie wykonanej pracy. Przesłane odpowiedzi.</p>	Dziennik elektroniczny	<p>Materiały własne nauczyciela platformy</p> <p>epodręczniki.pl</p> <p>cyfrowobezpieczni.pl</p>	Poprzez dziennik elektroniczny	Brak modyfikacji

	<p>Tworzenie w środowisku programistycznym Scratch</p> <p>Grupa 2 – 16.04 Bezpieczeństwo w sieci-Rozmowy w sieci. O szybkiej komunikacji w Internecie</p> <p>Grupa 1 – 21.04 Bezpieczeństwo w sieci-Rozmowy w sieci. O szybkiej komunikacji w Internecie</p> <p>Grupa 2 – 23.04 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 1 - 27.04,07.04 Logowanie do Platformy edukacyjnej 365</p> <p>Grupa 2 - 30.04,07.04 Logowanie do Platformy edukacyjnej 365</p>			<p>Platforma Edukacyjna 365</p>	<p>Poprzez Platformę Edukacyjną 365</p>	
--	--	--	--	---------------------------------	---	--

	<p>.</p> <p>Grupa 1 - 04.05,07.04 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 2 - 07.05,07.04 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 1 - 11.05,07.04 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 2 - 14.05,07.04 Opracowywanie tekstu</p> <p>Grupa 1 - 19.05,07.04 Więcej o wstawianiu obrazów i innych obiektów do tekstu</p> <p>Grupa 1 - 21.05,07.04 Więcej o wstawianiu obrazów i innych obiektów do tekstu</p>					
--	--	--	--	--	--	--

Technika	-----	-----	-	-----	-----	-----
Wychowanie fizyczne	1 tydz. <ul style="list-style-type: none"> - Piłka nożna. Cwiczenia oswajające z piłką - Piłka nożna. Doskonalenie umiejętności bramkarskich - Koordynacja ruchowa-ćwiczenia z piłeczkami - Zestaw ćwiczeń ogólnorozwojowych 2 tydz <ul style="list-style-type: none"> - Taniec. Układ hip-hop - Skoczność - Trening 	Karta pracy, rozmowa z uczniami, sporadycznie Microsoft Teams	brak	Wybrane przez nauczyciela materiały filmowe na Youtube oraz darmowe zajęcia udostępnione na FB	Grupa przedmiotowa na Messengerze. Czwartek 12.00-13.30 sporadycznie Microsoft Teams	

	biegowy – Joga 3 tydz – Poznajemy sporty walki. Boks. – Poznajemy sporty walki. Karate – Poznajemy sporty walki. Tai chi – Poznajemy sporty walki. Capoeira 4 tydz. – Fitness przy muzyce – Trening siłowy z ciężarem własnego ciała – Pilates – Stretching					
Edukacja dla bezpieczeństwa	-----	-----	-----	-----	-----	-----
Zajęcia z wychowawcą	Cyber rzeczywistość – dyskusja Sposoby wyszukiwania informacji w Internecie – jak skutecznie uczyć się online Nasze marzenia – weryfikacja naszych planów w czasie pandemii. Dyskusja					
Religia	V tydzień: Potrzebna pamięć, żeby	Zapis pracy do zeszytu, przysłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny,	Materiały własne nauczyciela,	Poprzez dziennik	Brak modyfikacji

	<p>zachować tożsamość (Patriotyzm i jego wartość, obowiązki obywateli wynikające z Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, pamięć o tych którzy walczyli o wolną i niepodległą). VI tydzień: Dlaczego chrzest Polski nie był stratą lecz zyskiem (Znaczenie Chrztu na arenie międzynarodowej, rola Świętego Wojciecha, chrześcijaństwo i świat wartości na ziemiach Polski). Święty Stanisław, Biskup i męczennik (konflikt biskupa Stanisława z Bolesławem Śmiałym, rola św. Stanisława w obronie wartości chrześcijańskich w Ojczyźnie, Patriotyzm Św. Stanisława i jego troska o dobro Polski). VII tydzień: Święta Jadwiga i jej rola dla</p>	zrobionych zadań.	poczta elektroniczna	prezentacje, filmy i materiały z zasobów wydawnictwa oraz z Internetu.	elektroniczny, poniedziałek – wtorek w godzinach 9.00 – 12.00. 16.00 -17.00	
--	--	-------------------	----------------------	--	---	--

	<p>chrześcijańskich korzeni Rzeczypospolitej Polskiej(Co zawdzięczmy św. Jadwidze Królowi Polski, niezwykłość postaci historycznej i jej głębokiej wiary). Rzeczypospolita Obojga Narodów krajem tolerancji religijnej (Podział chrześcijaństwa w Europie i w Polsce, tolerancja na przełomie wieków, przejawy tolerancji we współczesnej rzeczywistości</p>					
Doradztwo zawodowe	-----					
WDŻ	<ol style="list-style-type: none"> 1.Przekazywanie życia (Budowa i funkcjonowanie układu rozrodczego) ch/dz 2. Czas oczekiwania (Cięża i czas przygotowania na nadejście potomka). Ch/dz 3. Czy dojrzałość to już dorosłość. Kilka słów o odpowiedzialności. 4. Jeszcze trochę o komunikacji w rodzinie. 					
Wsparcie psychologiczne no-pedagogiczne	<ul style="list-style-type: none"> - konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami do rodziców przez e-dziennik. 					

Organizacja kształcenia on-line dla klasy 7a :

Lp.	Poniedziałek		Środa	Czwartek				Piątek
	Przedmiot	godzina		Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	
1.			chemia	9.50-10.30			historia	8.55 – 9.40
2.			fizyka	10.45 – 11.30	geografia	8.55-9.40		j.polski
3.	j.polski	8.55-9.40	j angielski	11.40-12.30				j.polski
4.	j.polski	9.50-10.35						
5.					J polski	11.40-12.25		
6.								

Pozostałe przedmioty organizowane nie cyklicznie z wcześniejszym poinformowaniem uczniów.